
 

CZECH - CONT s.r.o. 

Mořičovská 265, 363 01 Ostrov 

Zapsáno v OR, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 26517 
 

Povinnost společnosti CZECH-CONT s.r.o. dle zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů a 
Směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 23.10.2019  

 
Oznámení 
Oznámení obsahuje informace o možném protiprávním jednání, k němuž došlo nebo má dojít u 
osoby, pro niž oznamovatel, byť zprostředkovaně, vykonával nebo vykonává práci nebo jinou 
obdobnou činnost, nebo u osoby, se kterou oznamovatel byl nebo je v kontaktu v souvislosti s 
výkonem práce nebo jiné obdobné činnosti. 
Protiprávní jednání: 
a) má znaky trestného činu, 
b) má znaky přestupku, kdy zákon stanoví sazbu pokuty, jejíž horní hranice je alespoň 100 000 Kč, 
c) porušuje zákon č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů 
d) porušuje jiný právní předpis nebo předpis Evropské unie v oblasti 
 
Oznámení může podat jen fyzická osoba, která se v souvislosti s prací nebo jinou obdobnou činností 
(např. pracovněprávní vztah, služba, samostatná výdělečná činnost, odborná praxe, stáž, jednatel, 
dodavatel apod.) dozvěděla o možném protiprávním jednání.  
 
Příslušná osoba je zodpovědná za přijímání a posuzování oznámení a případně navrhuje vedení 
společnosti CZECH-CONT s.r.o., jakožto povinnému subjektu, opatření k nápravě zjištěného 
protiprávního stavu.  
• Ing. Taťána Dejsun, mobil: 800 023 070, e-mail: oznam@czech-cont.cz 
• Jana Moravcová, mobil: 800 023 070, e-mail: oznam@czech-cont.cz 
Pokud oznamovatel provede oznámení prostřednictvím jiných komunikačních kanálů, než jsou výše 
uvedeny, nelze spravedlivě požadovat po společnosti CZECH-CONT s.r.o. zaručení ochrany 
totožnosti oznamovatele a informací uvedených v oznámení.  
 
V souladu se Zákonem jsou oznamovatelům upozorňujícím na zjištění protiprávního jednání 
splňující kritéria Zákona k dispozici níže uvedené komunikační kanály. 
Vnitřní informační systém („VOS“) 

• přímý odkaz:  https://www.nntb.cz/c/wd7r1s5q 

• stránky www.nntb.cz nebo mobilní aplikace (přístupový kód: 8unbvtmgqx) 

• e-mailem: oznam@czech-cont.cz 

• Zasláním dopisu na adresu: 

CZECH-CONT s.r.o., Mořičovská 265, 363 01 Ostrov 

Obálka musí být jasně označena „OZNÁMENÍ“, k rukám PŘÍSLUŠNÉ OSOBY! 

• Telefonicky na bezplatné lince: 800 023 070 

pondělí až pátek od 07:00 hodin do 15:00 hodin 

• Osobně – po předchozí písemné nebo telefonické domluvě s příslušnou osobou 

Lhůty: 
Písemné vyrozumění oznamovatele o přijetí oznámení do 7 dnů ode dne jeho přijetí. 
Písemné vyrozumění oznamovatele o výsledcích posouzení do 30 dnů ode dne přijetí oznámení. Tuto 
lhůtu je možné prodloužit až o 30 dnů, nejvýše však dvakrát. O prodloužení lhůty a důvodech 
prodloužení je příslušná osoba povinna oznamovateli písemně vyrozumět před jejím uplynutím.  
Příslušná osoba je povinna evidovat všechna oznámení podaná prostřednictvím vnitřního 
oznamovacího systému a dokumenty související s oznámením po dobu 5 let ode dne přijetí 
oznámení. 
 

Oznámení lze také podat prostřednictvím: 
Externího oznamovacího systému, tj. podáním oznámení u Ministerstvu spravedlnosti ČR 
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/  
Uveřejněním, tj. zpřístupněním informací uvedených v oznámení veřejnosti (např. prostřednictvím 
sociální sítě, příspěvku v médiích či na internetových stránkách); uveřejnění by mělo být využíváno 
pouze ve výjimečných případech, kdy není možné dosáhnout účelu oznámení využitím standardních 
kanálů  
  
Přímo příslušným orgánům veřejné moci (policejní orgán, správní orgán) 

 

https://www.nntb.cz/c/wd7r1s5q
http://www.nntb.cz/
mailto:oznam@czech-cont.cz
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/

